

As promoções com...

Mais Poupança

Variedade: Pele de Sapo
Origem: Brasil
Categoria: I
Calibre: 3-4



Melão verde
Villacañas kg

~~2,49€~~

2,19
€/kg

Variedade: Hayward
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 33 / 36



Kiwi cesto 1 kg

~~3,89€~~

2,85
€/kg

Variedade: Huevo de toro
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 64 -105 mm



Tomate
Huevo de Toro kg

~~4,79€~~

3,65
€/kg

De 26 de janeiro a 1 de fevereiro 2026

As promoções com...

Mais Poupança

Salmão 4-5 kg



~~9,95€~~

9,49
€/kg

Salmão em
postas 4-5 kg



~~12,99€~~

11,99
€/kg

De 26 de janeiro a 1 de fevereiro 2026

As promoções com...

Mais Poupança



Arroz
Saludães
agulha
1 kg

~~1,59€~~
1,29€



Chouriço
Minhofumeiro
Carne 200 g

~~4,85€~~
3,89€
19,45€/kg



Feijão branco,
encarnado, frade,
preto ou
Grão-de-bico cozido
Ferbar 260 g

~~1,55€~~
0,99€
3,81€/kg

**SUPER
PREÇO**



Frutapura Blédina
maçã ou frutos
variados 100 g

~~1,15€~~
0,88€
8,80€/kg



Cereais Nestum
Mel Zero 250 g

~~2,49€~~
2,24€
8,96€/kg



Danacol líquidos
variedade 6x100 g

~~2,99€~~
2,89€
4,82€/kg



Café Buondi
Nespresso Intenso,
Original, Extreme,
Ristretto ou
descafeinado
10 unidades

~~3,49€~~
2,99€
0,30€/unidade



Azeite
Oliveira da Serra
pet 75 cl

~~4,39€~~
3,79€
5,05€/litro



Martini bianco
ou rosso 1 L

~~11,99€~~
10,19€

Poupar nunca foi tão Super !

DE 26 DE JANEIRO A
1 DE FEVEREIRO 2026

SIGA-NOS



FROIZ